“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO nº

INDICO ao Chefe do Executivo que verifique junto ao setor

competente a possibilidade da instalação de um CAC – Centro de Apoio ao

Cidadão da Prefeitura Municipal na Rua Dr. Miguel Kouri Neto (antigo

PSF), no Bairro Jardim Boa Vista.

JUSTIFICATIVA

A instalação deste Centro de Apoio beneficiará os munícipes

dos Bairros Jardim Boa Vista I, II e III, Vila Santa Maria, Vale do

Flamboyant, Jardim São Luiz e Jardim Alvorada, pois os mesmos não

precisarão se deslocar daquela região até a Prefeitura.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 10 de fevereiro de 2017.

PAULO LINARES

Vereador